Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Совет

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.12.2020	                    	                                                                                № 2-7
(в форме заочного голосования)

Об изменении сведений в перечне
членских организаций ИОООП

Совет
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]Внести изменение в перечень членских организациях ИОООП в части смены наименования Ивановской областной  территориальной организации Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений общественного  обслуживания  Российской Федерации на новое наименование:  Ивановская областная организация Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений общественного  обслуживания  Российской Федерации.

Основание:  Постановление ХХХ Отчетно-выборной конференции  Ивановской областной  территориальной организации Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений общественного  обслуживания  Российской Федерации от 10 апреля 2020 года.

Председатель ИОООП                                                                        А.Н. Мирской